
Α∆Α: Β4ΒΒ7Λ7-ΗΣΘ 

 

 - 1 - 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 

Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 

Συνεδρίαση 15
η
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 376/2012 

 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 23/3/2012,  ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 

πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, την 20/3/2012.  

 

Θέµα 27ο  

Ματαίωση των αποτελεσµάτων της απευθείας ανάθεσης για την ετήσια συντήρηση του 

τηλεφωνικού κέντρου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής  
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 

Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Βουδούρης Παναγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Μαριδάκης Στυλιανός 

• Κουρούσης Χρήστος 

• Ζαφειρίου Ελένη 

 

Τα αναπληρωµατικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Προµπονάς Ιάκωβος 

• Πολυζωγόπουλος Ανδρέας 

• ∆αµάσκος Χαράλαµπος  
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Σπυρίδων Σπυρίδων 
 

Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Κονταρά 

Γεωργία.  

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα δίνει το λόγο στον 
κ. ∆ερµιτζάκη, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την υπ’αριθµ. 728/2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί κατακύρωσης 
αποτελέσµατος για την ετήσια συντήρηση του τηλεφωνικού κέντρου της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής στη µειοδότρια εταιρεία Altec Ολοκληρωµένα Συστήµατα 

Πληροφορικής. 
2. Το γεγονός ότι η ως άνω συντήρηση δεν έχει εκτελεστεί. 
3. Το γεγονός ότι η δηµοπρασία για τη µίσθωση ακινήτου για τη στέγαση των Υπηρεσιών της 

Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής βρίσκεται σε εξέλιξη. 

4. Τις διατάξεις του Π.∆. 118/2007. 

 

 

 



Α∆Α: Β4ΒΒ7Λ7-ΗΣΘ 

 

 - 2 - 

Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται: 
 

τη µαταίωση των αποτελεσµάτων της απευθείας ανάθεσης για την ετήσια συντήρηση του 

τηλεφωνικού κέντρου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για λόγους δηµοσίου 

συµφέροντος και την ακύρωση της υπ. αριθµ. 728/2011 απόφασής σας. 
 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 
 

Την αναβολή του θέµατος για επόµενη συνεδρίαση. 

 

 

     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

    Βασιλάκου Λιλίκα                       Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη  

Βουδούρης Παναγιώτης 

Βασιλάκης Μιχαήλ 

Κανελλάκης Κωνσταντίνος  

Μαριδάκης Στυλιανός  

Κουρούσης Χρήστος  

Ζαφειρίου Ελένη 

Προµπονάς Ιάκωβος  

Πολυζωγόπουλος Ανδρέας  

∆αµάσκος Χαράλαµπος  
 


